
GÜN ANTRENÖR ADI BRANŞI ANTRENMAN SAATİ ANTRENMAN YERİ ANTRENMAN GRUBU PROJE ADI
PAZARTESİ DİLARA CİVİL BASKETBOL 11:00-13:00 TEV ERBOZ İLKOKULU MİNİKLER OKUL SIRALARINDAN SAHAYA

PAZARTESİ DİLARA CİVİL BASKETBOL 16:00-18:00 EMİNE İBRAHİM PEKİN.O.O YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

PAZARTESİ BAHTİYAR BİRİNCİ HENTBOL 13:00-14:20 EVLİYA ÇELEBİ İLKOKULU MİNİKLER OKUL SIRALARINDAN SAHAYA

PAZARTESİ BAHTİYAR BİRİNCİ HENTBOL 15:00-16:00 MÜZAHİR SİLLE S.S YILDIZLAR EĞİTSEL OYUNLAR

PAZARTESİ BAHTİYAR BİRİNCİ HENTBOL 17:00-18:00 MEHMET SALİH BAL M.T.A.L. YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

PAZARTESİ MURAT TIĞLI VOLEYBOL 10:00-13:00 GÜZİDE YILMAZ İLKOKULU YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

PAZARTESİ MURAT TIĞLI VOLEYBOL 17:00-18:00 HASAN ŞADOĞLU O.O YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

PAZARTESİ MEFTUN EREN VOLEYBOL 10:00-14:20 ZÜMRÜTEVLER İLKOKULU MİNİKLER OKUL SIRALARINDAN SAHAYA

PAZARTESİ FİSUN ÖCAL KARATE 11:00-14:00 NEZAHAT ASLAN İLKOKULU MİNİKLER OKUL SIRALARINDAN SAHAYA

PAZARTESİ FİSUN ÖCAL KARATE 09:00-10:00 MÜZAHİR SİLLE S.S YETİŞKİN SABAH SPORU

PAZARTESİ EMİN YAHŞİ KARATE 15:00-19:30 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

PAZARTESİ SERKAN TATAR BOKS 10:00-14:00 EVLİYA ÇELEBİ İLKOKULU MİNİKLER OKUL SIRALARINDAN SAHAYA

PAZARTESİ MERVAN KAYGU JUDO 15:00-19:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

PAZARTESİ BÜLENT TİMUR BOKS 18:00-21:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

PAZARTESİ IBAD AHMEDOV GÜREŞ 18:00-20:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

SALI DİLARA CİVİL BASKETBOL 10:00-14:20 TEV ERBOZ İLKOKULU MİNİKLER OKUL SIRALARINDAN SAHAYA

SALI BAHTİYAR BİRİNCİ HENTBOL 10:00-14:20 EVLİYA ÇELEBİ İLKOKULU MİNİKLER OKUL SIRALARINDAN SAHAYA

SALI BAHTİYAR BİRİNCİ HENTBOL 15:00-16:00 MÜZAHİR SİLLE S.S YILDIZLAR EĞİTSEL OYUNLAR

SALI MURAT TIĞLI VOLEYBOL 10:00-14:20 GÜZİDE YILMAZ İLKOKULU YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

SALI HALİL İBRAHİM SAKAR BADMİNTON 17:00-19:00 HASAN ŞADOĞLU O.O MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

SALI UFUK BAHADIR CİMNASTİK 16:00-18:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER GSB SPOR OKULLARI

SALI UFUK BAHADIR HALK OYUNLARI 19:00-21:00 MÜZAHİR SİLLE S.S YETİŞKİN KOŞABİLİYORKEN KOŞ

SALI EMİN YAHŞİ KARATE 15:00-19:30 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

SALI MERVAN KAYGU JUDO 16:00-19:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

SALI ZAFER KENTLİ JUDO 18:30-20:30 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

SALI SİNAN AKDERE AİKİDO 20:30-22:00 MÜZAHİR SİLLE S.S YETİŞKİN KOŞABİLİYORKEN KOŞ

SALI ADNAN MEHEL MODERN OKÇULUK 17:00-19:30 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

SALI IBAD AHMEDOV GÜREŞ 18:00-20:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

SALI SERKAN TATAR BOKS 10:00-14:00 EVLİYA ÇELEBİ İLKOKULU MİNİKLER OKUL SIRALARINDAN SAHAYA

SALI SERKAN TATAR BOKS 18:00-19:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

SALI EYÜP AYDIN YÜZME 17:00-20:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

SALI KAMİL DEMİRKIRAN YÜZME 18:00-21:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-GENÇLER YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

SALI MUHAMMED ALİ YILDIRIM YÜZME 18:00 - 21:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-GENÇLER YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

SALI AHMET ARDA KOSAVA YÜZME 16:00-21:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-GENÇLER YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

SALI AKIN VATANLAR YÜZME 17:00 - 20:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-GENÇLER YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

ÇARŞAMBA DİLARA CİVİL BASKETBOL 10:00-14:20 TEV ERBOZ İLKOKULU MİNİKLER OKUL SIRALARINDAN SAHAYA

ÇARŞAMBA DİLARA CİVİL BASKETBOL 17:00-18:00 İBB. BARBAROS HAYRETTİN PAŞA O.O MİNİKLER-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI

ÇARŞAMBA BAHTİYAR BİRİNCİ HENTBOL 13:00-14:20 EVLİYA ÇELEBİ İLKOKULU MİNİKLER OKUL SIRALARINDAN SAHAYA

ÇARŞAMBA BAHTİYAR BİRİNCİ HENTBOL 15:00-16:00 MÜZAHİR SİLLE S.S YILDIZLAR EĞİTSEL OYUNLAR

ÇARŞAMBA BAHTİYAR BİRİNCİ HENTBOL 17:00-18:00 SUZAN AHMET YALKIN O.O MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

ÇARŞAMBA MURAT TIĞLI VOLEYBOL 17:00-19:00 GÜZİDE YILMAZ İLKOKULU MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

ÇARŞAMBA MURAT TIĞLI VOLEYBOL 10:00-12:00 GÜZİDE YILMAZ İLKOKULU MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

ÇARŞAMBA MEFTUN EREN VOLEYBOL 10:00-12:00 ZÜMRÜTEVLER İLKOKULU MİNİKLER OKUL SIRALARINDAN SAHAYA

ÇARŞAMBA MEFTUN EREN VOLEYBOL 17:00-19:00 MEHMET SALİH BAL M.T.A.L. MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

ÇARŞAMBA HALİL İBRAHİM SAKAR BADMİNTON 17:00-19:00 EMİNE İBRAHİM PEKİN.O.O MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

ÇARŞAMBA FİSUN ÖCAL KARATE 09:00-10:00 MÜZAHİR SİLLE S.S YETİŞKİN KOŞABİLİYORKEN KOŞ

ÇARŞAMBA EMİN YAHŞİ KARATE 15:00-19:30 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

ÇARŞAMBA MERVAN KAYGU JUDO 15:00-19:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

ÇARŞAMBA ZAFER KENTLİ JUDO 18:30-20:30 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

ÇARŞAMBA SİNAN AKDERE AİKİDO 20:30-22:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR KOŞABİLİYORKEN KOŞ

ÇARŞAMBA IBAD AHMEDOV GÜREŞ 18:00-20:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

ÇARŞAMBA SERKAN TATAR BOKS 10:00-14:00 EVLİYA ÇELEBİ İLKOKULU MİNİKLER OKUL SIRALARINDAN SAHAYA

ÇARŞAMBA SERKAN TATAR BOKS 18:00-19:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER GSB SPOR OKULLARI

ÇARŞAMBA BÜLENT TİMUR BOKS 18:00-21:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

ÇARŞAMBA FİLİZ ARI YÜZME 16:00-19:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

ÇARŞAMBA GÖKHAN KARACIK YÜZME 14:00-19:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

ÇARŞAMBA MERİS SANİN YÜZME 11:00-17:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

ÇARŞAMBA AHMET ARDA KOSAVA YÜZME 16:00-21:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

PERŞEMBE DİLARA CİVİL BASKETBOL 10:00-14:20 TEV ERBOZ İLKOKULU MİNİKLER OKUL SIRALARINDAN SAHAYA

PERŞEMBE DİLARA CİVİL BASKETBOL 16:00-18:00 EMİNE İBRAHİM PEKİN.O.O MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

PERŞEMBE BAHTİYAR BİRİNCİ HENTBOL 10:00-14:20 EVLİYA ÇELEBİ İLKOKULU MİNİKLER OKUL SIRALARINDAN SAHAYA

PERŞEMBE MURAT TIĞLI VOLEYBOL 10:00-14:20 GÜZİDE YILMAZ İLKOKULU YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

PERŞEMBE HALİL İBRAHİM SAKAR BADMİNTON 17:00-19:00 EMİNE İBRAHİM PEKİN.O.O MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

PERŞEMBE UFUK BAHADIR CİMNASTİK 16:00-18:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER GSB SPOR OKULLARI

PERŞEMBE UFUK BAHADIR HALK OYUNLARI 19:00-21:00 MÜZAHİR SİLLE S.S YETİŞKİN KOŞABİLİYORKEN KOŞ

PERŞEMBE EMİN YAHŞİ KARATE 15:00-19:30 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

PERŞEMBE MERVAN KAYGU JUDO 16:00-19:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

PERŞEMBE ZAFER KENTLİ JUDO 18:30-20:30 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

PERŞEMBE SİNAN AKDERE AİKİDO 20:30-22:00 MÜZAHİR SİLLE S.S YETİŞKİN KOŞABİLİYORKEN KOŞ

PERŞEMBE ADNAN MEHEL MODERN OKÇULUK 17:00-19:30 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

PERŞEMBE IBAD AHMEDOV GÜREŞ 18:00-20:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

PERŞEMBE SERKAN TATAR BOKS 10:00-14:00 EVLİYA ÇELEBİ İLKOKULU MİNİKLER OKUL SIRALARINDAN SAHAYA

PERŞEMBE SERKAN TATAR BOKS 18:00-19:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

PERŞEMBE EYÜP AYDIN YÜZME 17:00-20:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

PERŞEMBE KAMİL DEMİRKIRAN YÜZME 18:00-21:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-GENÇLER YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

PERŞEMBE MUHAMMED ALİ YILDIRIM YÜZME 18:00 - 21:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-GENÇLER YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

PERŞEMBE AHMET ARDA KOSAVA YÜZME 16:00-21:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-GENÇLER YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

PERŞEMBE AKIN VATANLAR YÜZME 17:00 - 20:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-GENÇLER YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

CUMA DİLARA CİVİL BASKETBOL 10:00-14:20 TEV ERBOZ İLKOKULU MİNİKLER OKUL SIRALARINDAN SAHAYA

CUMA DİLARA CİVİL BASKETBOL 17:00-18:00 İBB. BARBAROS HAYRETTİN PAŞA O.O MİNİKLER-GENÇLER GSB SPOR OKULLARI

CUMA BAHTİYAR BİRİNCİ HENTBOL 13:00-14:20 EVLİYA ÇELEBİ İLKOKULU MİNİKLER OKUL SIRALARINDAN SAHAYA

CUMA BAHTİYAR BİRİNCİ HENTBOL 17:00-18:00 SUZAN AHMET YALKIN O.O MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

CUMA MURAT TIĞLI VOLEYBOL 17:00-19:00 GÜZİDE YILMAZ İLKOKULU MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

CUMA MURAT TIĞLI VOLEYBOL 10:00-12:00 GÜZİDE YILMAZ İLKOKULU MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

CUMA MEFTUN EREN VOLEYBOL 10:00-12:00 ZÜMRÜTEVLER İLKOKULU MİNİKLER OKUL SIRALARINDAN SAHAYA

CUMA MEFTUN EREN VOLEYBOL 17:00-19:00 MEHMET SALİH BAL M.T.A.L. MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

CUMA HALİL İBRAHİM SAKAR BADMİNTON 17:00-19:00 HASAN ŞADOĞLU O.O MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

CUMA FİSUN ÖCAL KARATE 11:00-14:00 NEZAHAT ASLAN İLKOKULU MİNİKLER OKUL SIRALARINDAN SAHAYA

CUMA FİSUN ÖCAL KARATE 09:00-10:00 MÜZAHİR SİLLE S.S YETİŞKİN KOŞABİLİYORKEN KOŞ

CUMA EMİN YAHŞİ KARATE 15:00-19:30 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

CUMA MERVAN KAYGU JUDO 15:00-19:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

CUMA ZAFER KENTLİ JUDO 18:30-20:30 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

CUMA IBAD AHMEDOV GÜREŞ 18:00-20:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

CUMA SERKAN TATAR BOKS 10:00-14:00 EVLİYA ÇELEBİ İLKOKULU MİNİKLER OKUL SIRALARINDAN SAHAYA

CUMA BÜLENT TİMUR BOKS 18:00-21:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

CUMA FİLİZ ARI YÜZME 16:00-19:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

CUMA GÖKHAN KARACIK YÜZME 14:00-19:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

CUMA MERİS SANİN YÜZME 11:00-17:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

CUMA AHMET ARDA KOSAVA YÜZME 16:00-21:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

CUMARTESİ FİSUN ÖCAL KARATE 12:30-17:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

CUMARTESİ UFUK BAHADIR CİMNASTİK 10:00-13:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER GSB SPOR OKULLARI

CUMARTESİ ZAFER KENTLİ JUDO 18:30-20:30 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

CUMARTESİ CEVDET ÇİNER AİKİDO 09:00-15:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

CUMARTESİ CEVDET ÇİNER AİKİDO 20:30-21:30 MÜZAHİR SİLLE S.S YETİŞKİN KOŞABİLİYORKEN KOŞ

CUMARTESİ ADNAN MEHEL MODERN OKÇULUK 10:00-12:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

CUMARTESİ SERKAN TATAR BOKS 18:00-19:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

CUMARTESİ BÜLENT TİMUR BOKS 11:00-16:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

CUMARTESİ FİLİZ ARI YÜZME 10:00-13:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

CUMARTESİ GÖKHAN KARACIK YÜZME 13:00-17:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

CUMARTESİ MERİS SANİN YÜZME 10:00-14:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

CUMARTESİ EYÜP AYDIN YÜZME 10:00-14:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

CUMARTESİ KAMİL DEMİRKIRAN YÜZME 14:00-18:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-GENÇLER YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

CUMARTESİ MUHAMMED ALİ YILDIRIM YÜZME 14:00-18:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-GENÇLER YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

CUMARTESİ AKIN VATANLAR YÜZME 10:00 - 13:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-GENÇLER YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

PAZAR FİSUN ÖCAL KARATE 12:30-17:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

PAZAR CEVDET ÇİNER AİKİDO 09:00-15:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR GSB SPOR OKULLARI

PAZAR CEVDET ÇİNER AİKİDO 20:30-21:30 MÜZAHİR SİLLE S.S YETİŞKİN KOŞABİLİYORKEN KOŞ

PAZAR FİLİZ ARI YÜZME 10:00-13:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

PAZAR GÖKHAN KARACIK YÜZME 13:00-17:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

PAZAR MERİS SANİN YÜZME 10:00-14:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

PAZAR EYÜP AYDIN YÜZME 10:00-14:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-YILDIZLAR YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

PAZAR KAMİL DEMİRKIRAN YÜZME 14:00-18:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-GENÇLER YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

PAZAR MUHAMMED ALİ YILDIRIM YÜZME 14:00-18:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-GENÇLER YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

PAZAR AKIN VATANLAR YÜZME 10:00 - 13:00 MÜZAHİR SİLLE S.S MİNİKLER-GENÇLER YÜZME BİLMEYEN KALMASIN

TANZİM EDEN                    KONTROL EDEN TASDİK EDEN

Öner KARADOĞAN                   Cem BİLİM Seyfi GÜNEYSU

Sportif Eğitim Uzmanı                   Tesis Amiri İlçe Müdür V.

NİSAN 2022 MALTEPE GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ HAFTALIK ANTRENMAN PROGRAMI 


